



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sonohaler ApS
(transformed from Sonohaler IVS)
Fuglevadsvej 34, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 39 30 46 35

Annual report
1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2022.

Ashwini Pradhan
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10



Company information

The company

Sonohaler ApS
Fuglevadsvej 34
2800 Kongens Lyngby

Web site www.sonohaler.com

Company reg. no. 39 30 46 35

Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Board of directors

Adam Jun Bohr
Jorrit Jeroen Water
Alexander Ola
Ashwini Pradhan

Executive board

Ashwini Pradhan
Adam Jun Bohr

Auditors

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiary

Sonohaler LLC, Delaware, USA



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are development of digital asthma management platform as well as smartphone app.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -213.963 against DKK -286.103 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -235.574 against DKK -356.117 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Capital resources

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company as per 31 December 2021 has lost its equity. However, management expects that the company will continue to operate on the basis of going concern, especially considering that the company has received capital increases from investors after the end of the financial year.

Events occurring after the end of the financial year

There have not been any events after the end of the financial year that would affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-213.963	-286.103
1 Staff costs	-11.909	-51.330
Operating profit	-225.872	-337.433
Other financial costs	-9.702	-18.684
Pre-tax net profit or loss	-235.574	-356.117
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-235.574	-356.117
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-235.574	-356.117
Total allocations and transfers	-235.574	-356.117



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Investments in subsidiaries	1.149	0
Total investments	1.149	0
Total non-current assets	1.149	0
Current assets		
Other receivables	34.237	20.266
Total receivables	34.237	20.266
Cash on hand and demand deposits	334.005	4.998
Total current assets	368.242	25.264
Total assets	369.391	25.264



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	40.000	300
Reserve for entrepreneurial companies	0	6.571
Retained earnings	-565.406	-336.403
Total equity	-525.406	-329.532
 Liabilities other than provisions		
Other payables	381.536	270.000
Total long term liabilities other than provisions	381.536	270.000
Current portion of long term payables	30.000	30.000
Trade payables	23.913	36.366
Income tax payable	8.714	7.414
Other payables	450.634	11.016
Total short term liabilities other than provisions	513.261	84.796
Total liabilities other than provisions	894.797	354.796
Total equity and liabilities	369.391	25.264



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for entrepreneurial companies	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	300	6.571	19.714	26.585
Retained earnings	0	0	-356.117	-356.117
Equity 1 January 2021	300	6.571	-336.403	-329.532
Cash capital increase	39.700	0	0	39.700
Retained earnings	0	0	-235.574	-235.574
Transferred to reserves	0	-6.571	6.571	0
	40.000	0	-565.406	-525.406



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.625	50.383
Other costs for social security	<u>284</u>	<u>947</u>
	<u>11.909</u>	<u>51.330</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>


